РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.12.2016

	                 №   1819

	О предоставлении денежных средств в виде субсидии из городского бюджета некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, одним из учредителей которых является Шарыповский городской Совет депутатов в 2016 году

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", муниципальной программой  «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», постановлением Администрации города Шарыпово от 08.12.2014 № 294 «Об утверждении положения о порядке определения объема субсидий и их предоставления некоммерческим организациям, не являющимися  муниципальными учреждениями, одним из учредителей которых является Шарыповский городской Совет депутатов, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием   консультационной и информационной поддержки субъектам малого и(или) среднего  предпринимательства»,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово

1.В соответствии с Соглашением от 01.06.2016г. №1 о предоставлении субсидии  из городского бюджета Автономной некоммерческой  организации  «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово», в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием   консультационной и информационной поддержки субъектам малого и(или) среднего  предпринимательства произвести выплату денежных средств в виде субсидии Автономной некоммерческой  организации  «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово» из городского бюджета 2016 года, согласно Приложению № 1.

2. Контроль за целевым использованием денежных средств возложить на отдел экономики и планирования Администрации города Шарыпово (Рачеева Е.В.).
3.  Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

  Временно исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово                                                                     А.С. Погожев

	Приложение № 1                                                                                                                                                           к распоряжению Администрации города Шарыпово                                                                                                        от      19.12.2016                    № 1819

Реестр получателей субсидии

на основании Постановления Администрации города Шарыпово от 08.12.2014 № 294   «Об утверждении положения о порядке определения объема субсидий и их предоставления некоммерческим организациям, не являющимися  муниципальными учреждениями, одним из учредителей которых является Шарыповский городской Совет депутатов, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием   консультационной и информационной поддержки субъектам малого и(или) среднего  предпринимательства»
	N
п/п
	Наименование получателя субсидии, ИНН, КПП
	Форма поддержки
	Вид поддержки
	Размер субсидии   и наименование
бюджета (руб.)

	Вид деятельности получателя субсидии
	Адрес (местонахождения) получателя субсидии
	Наименование банка
получателя субсидии, банковские реквизиты

	Городской
бюджет
	Всего

	1.
	Автономная некоммерческая организация «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово»,                                                 ИНН 2459195090
КПП 245901001
ОГРН 1132468043510

	Возмещение части затрат, связанных с оказанием консультационной и информационной поддержки субъектам малого и(или) среднего  предпринимательства
	Финансовая
	162 790,60
	162 790,60
	Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления

	662314, Красноярский край, город Шарыпово, ул. Горького, д. 14А
	Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанка г.Красноярск
БИК 040407627

р/с 40703810431004000279

к/с 30101810800000000627

	Всего:

	162 790,60
	162 790,60